Сторони домовилися продовжити строк дії Договору
до «31» березня 2022 року для проведення
процедури закупівлі на початку наступного року, в
обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми,
визначеної в договорі про закупівлю, укладеному в
попередньому році. Загальна вартість додаткової
угоди становить 58095,00 грн., (П’ятдесят вісім
тисяч дев’яносто п'ять гривень 00 копійок) без ПДВ,
що не перевищує 20% від суми, що визначена у
договорі.